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Posted on 26 בספטמבר by 2019 עוזי בכר

אורחי סילברסי חצו לראשונה בתולדות היסטוריית תעשיית הקרוזים את המעבר הצפון – מזרחי
Categories: חדשות, ראשי

Tag: סילברסי, מעבר הצפון - מזרחי, קרוז באזור הארקטי

לראשונה בתולדות היסטוריית תעשיית הקרוזים, אורחי חברת סילברסי חצו לאחרונה את המעבר הצפון – מזרחי. בין
ה-10 באוגוסט ל-5 בספטמבר עברו הנוסעים NM 5,019 בין נום (Nome) שבאלסקה  לטרומסו (Tromsø) שבנורבגיה
ועגנו ב-27 יעדים קסומים בשלוש מדינות (ארה"ב, רוסיה ונורבגיה). הנוסעים באוניית הפאר Silver Explorer חזרו

על התוואי שעברו חוקרים בעבר.

המעבר הצפון – מזרחי מקשר בין האוקיינוס האטלנטי והשקט בצידו הצפוני שמרביתו אוקיינוס קרח והוא עובר
לאורך החופים הארקטיים שבצפון רוסיה.

בין שיאי המסע הרבים היתה תצפית על דובי הקוטב וחיות בר נדירות אחרות, שני מעברים בקרח הים הארקטי
באמצעות שוברת קרח, חוויה קולינרית ייחודית ב- Ostrov Isachenko הנידחת וצלילה קוטבית מעל קו הרוחב 80.
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שוברת קרח במעבר הצפון - מזרחי. צילום יח"צ
"זה היה מסע מכונן", אמר סטפן קרדל (Stefan Kredel) המדריך של סילברסי למעבר הצפון – מזרחי. "שום דבר

לא מובטח באזור הזה, אבל היינו ברי מזל בתנאי מזג האוויר ומצב הקרח. אנו שמחים שהענקנו חוויות ייחודיות ובלתי
נשכחות לאורחים שלנו באזור המדהים הזה, מהופעת פולקלור של מקומיים ב- Provideniya ועד תצפיות על דובי

הקוטב.

אורחי המסע לוו על ידי 15 מומחים שכללו: 3 היסטוריונים, ביולוג ימי, בוטנאי, גיאולוג, אורניתולוג וצלם מקצועי. כ-50
הרצאות הועברו לאורך המסע מה שאפשר לאורחים ללמוד ולהעשיר את החוויות.

בסמוך לאי Kolyuchin היפה ועוצר הנשימה צפו האורחים בשבעה דובי קוטב, כמו כן במזרח הים הסיבירי נצפו דובה
ושני גוריה. האורחים ביקרו גם בישוב המבודד, באי Ayon, המאוכלס בכ-300 תושבים ומבנים סובייטים ישנים. ילדים

מקומיים הציגו שירים וריקודים מסורתיים.
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צפייה מדהימה בניבתנים. צילום יח"צ
בנוסף להרצאות ולתצפיות' האורחים נהנו מהשירות האישי ויוצא הדופן של נוסעי סילברסי, המטבח האיכותי

והמשקאות הכלולים במחיר. החוויה הקולינרית הורחבה לחוף וצוות האונייה הפתיע את האורחים במזנון, שהוקם ליד
תחנת מזג אוויר נטושה, שם הגישו לאורחים שמפניה וקוויאר.

"משוב בציון 100 הוגש לצוות על ידי האורחים", ציין קונראד קומברינק (Conrad Combrink), סמנכ"ל בכיר לפיתוח
אסטרטגי בחברת סילברסי. "עומק החוויות שאנו מבטיחים לאורחים הוא עשיר ובלתי נשכח ואנו מצפים כבר בשנת

."Silver Explorer -ו Silver Cloud 2020 למסע דרך המעבר הצפון – מערבי והצפון מזרחי באוניות

https://www.youtube.com/watch?v=UhCj8s8HL6M&feature=youtu.be
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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